
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL 2016 METŲ FINANSAVIMO PASKIRSTYMO PAGAL STUDIJŲ SRITIS 

 

2016 m. kovo 30 d. Nr. 320 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 70 straipsnio 

2 dalimi ir 75 straipsnio 7 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Paskirstyti pagal studijų sritis 2016 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšas, skiriamas pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų studentų, įstojusių į aukštąsias 

mokyklas 2016 metais, studijoms valstybės finansuojamose studijų vietose ir studijų 

stipendijoms (pagal priedą). 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

Kultūros ministras, pavaduojantis 

švietimo ir mokslo ministrą Šarūnas Birutis 

  



 

 

2 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2016 m. kovo 30 d. nutarimo Nr. 320 

priedas 

 

 

 

2016 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

PASKIRSTYMO PAGAL STUDIJŲ SRITIS SĄRAŠAS 

 

 

(tūkst. eurų) 

Eil. 

Nr. 
Studijų srities pavadinimas 

Skiriama Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų 

pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų studentų, įstojusių 

į aukštąsias mokyklas 2016 metais 

studijoms valstybės 

finansuojamose studijų vietose 
studijų stipendijoms 

1. Universitetinėms studijoms iš viso: 5 068 69 

1.1. Humanitariniai mokslai 488 5 

1.2. Menų studijos 418  

1.3. Socialiniai mokslai 756 57 

1.4. Fiziniai mokslai 1 097 7 

1.5. Biomedicinos mokslai 778  

1.6. Technologijos mokslai 1 531  

2. Koleginėms studijoms iš viso: 2 764  140 

2.1. Humanitariniai mokslai 31 2 

2.2. Menų studijos 130 24 

2.3. Socialiniai mokslai 587 76 

2.4. Fiziniai mokslai 139 8 

2.5. Biomedicinos mokslai 668 7 

2.6. Technologijos mokslai 1 209 23 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 


